
Apvienība "Tēvzemei un Brīvībai"/LNNK 

 

Nr 
Vārds, 

Uzvārds 
Dzimis Darba vieta Amats Izglītība 

1  Jānis Odziņš 1979  Akciju sabiedrība "Siguldas 
būvmeistars"  Izpilddirektors  augstākā 

2 
 Jānis 
Strautnieks 

1966  Gaujas Nacionālā parka 
administrācija  Direktors  augstākā 

3  Inese Pliena 1961  Reģionālais laikraksts 
"Siguldas Elpa"  Redaktore  augstākā 

4 
 Inese 
Praņevska 

1955  Siguldas novada dome 
 Siguldas novada 
dzimtsarakstu nodaļas 
vadītāja 

 augstākā 

5 
 Andris Jānis 
Lankovskis 

1949 
 Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību "Siguldas novada 
veterinārais serviss" 

 Direktors  augstākā 

6  Iveta Īle 1961  Biedrība "Aicinājums Tev"  Vecākā sociālā 
darbiniece  augstākā 

7  Jānis Blekte 1947  AAS "BALTA"  Vecākais juriskonsults  augstākā 

8 
 Inese 
Levanoviča 

1964  Siguldas novada domes 
Sociālās palīdzības pārvalde 

 Aprūpes mājas centra 
vadītāja  augstākā 

9 
 Arnolds 
Dimants 

1961  Siguldas mūzikas skola  Pedagogs-
koncertmeistars  augstākā 

10 
 Krišjānis 
Zaremba 

1985 
 Siguldas novada domes 
Sociālās palīdzības pārvaldes 
Ģimenes atbalsta centrs 

 Sociālais darbinieks 
darbam ar ģimeni un 
bērniem 

 augstākā 

11 
 Vineta 
Šķestere-Buka 

1979  Siguldas 3.pamatskolas  Mācību daļas vadītāja  augstākā 

12  Jānis Bērziņš 1967  Biedrības sporta klubs 
"Stiegra"  Valdes loceklis  vidējā 

13 
 Aivars 
Fridrihsons 

1956  Siguldas Sporta skola  Direktors  augstākā 



Apvienība "Tēvzemei un Brīvībai"/LNNK 
2009.gada 6.jūnija Pašvaldību vēlēšanas 

Priekšvēlēšanu programma 
 
Mūsu vērtības bija, ir un paliks neatkarīga valsts, valoda, ģimene, cilvēka cieņa un 
atbildība par rīcību un pieņemtajiem lēmumiem mūsu senču, tagadējo un nākamo 
paaudžu priekšā. Mūsu nacionālā vērtība un mūsu identitātes pamats ir latviešu 
valoda, un vienlaikus tā ir arī izglītības un attīstības iespēju pamats nākotnei. 
Augstākā vērtība, mūsuprāt, ir cilvēks un tā personība, bet labklājības un attīstības 
pamats – augstvērtīga izglītība.  
Sabiedrības kūtrums dažkārt ir veicinājis valsts ekonomikas stagnācijas apmērus, 
bezdarbu, izglītības dārdzību. TB/LNNK Siguldas nodaļa ir apņēmības pilna strādāt 
tā, lai valsts sociāli ekonomiskās politikas īstenošanā pieļautās kļūdas Siguldas 
novada iedzīvotājus skartu pēc iespējas mazāk. Mēs esam par to, lai nodrošinātu 
profesionālu un godīgu pārvaldi pašvaldībā, lai pašvaldība būtu atklāta un 
iedzīvotājiem pieejama, lai tiktu nodrošināts sabiedrības un pašvaldības dialogs, lai 
pastāvētu vienlīdzīga konkurence starp uzņēmējiem.  
Mēs esam pret provinciālu ietekmju sfēru sadali. Viens nav cīnītājs, tādēļ aicinām 
izveidot savstarpējās palīdzības sistēmu - kaimiņš var palīdzēt kaimiņam, draugs 
draugam, uzņēmējs uzņēmējam, pensionārs pensionāram. Arī pašvaldība var 
efektīvāk rast atbalsta iespējas, ja cilvēki nav attālinājušies viens no otra, bet ir 
vienoti domubiedru vai atbalsta grupās. Mēs aicinām diskusiju ceļā risināt 
jautājumus un uzklausīt ikvienu viedokli, lai sekmētu novada tālāku izaugsmi.  
Latviešu tauta ir pārdzīvojusi vēl grūtākus laikus un spējusi izturēt. Lai atgūtu ticību 
saviem spēkiem, būsim saliedētāki, jo tikai vienotībā mēs esam stipri.  
Mēs vēlamies:  
 Popularizēt Siguldas− novadu kā jauku dzīvesvietu ģimenēm ar attīstības 
perspektīvu.  
 Uzlabot− bērnu drošību pirmsskolas izglītības iestādēs, skolās un to apkārtnē.  
− Izglītības nozares attīstībā par prioritāti izvirzīt bērna un ikviena cilvēka intereses, 
vajadzības un izglītības attīstību kopumā.  
 Sekmēt primārās− veselības aprūpes pieejamību pēc iespējas tuvāk dzīvesvietai.  
 Palīdzēsim− sociāli mazaizsargātajām personām (ģimenes, kuras audzina trīs un 
vairāk bērnus, nepilnās ģimenes, invalīdi, ilgstošie bezdarbnieki, politiski represētās 
personas, pensionāri) iekļauties Siguldas novada sabiedriskajā dzīvē, pilnveidojot 
esošos un attīstot jaunus sociālos pakalpojumus.  
 Veikt− pašvaldības izdoto Saistošo noteikumu izpildes stingrāku kontroli.  
 Stingri− ierobežot azartspēļu un spēļu zāļu izplatību.  
 Attīstīt sadzīves atkritumu− zaļi domājošas idejas un pielāgošanas iespējas novadā.  
 Pašvaldības− kompetences ietvaros paaugstināt pašvaldības policijas darba 
kapacitāti, pilnveidojot to tehnisko nodrošinājumu un personāla saskarsmes kultūru. 
Sabiedriskās kārtības nodrošināšanā racionāli izmantot sadarbību ar Valsts policijas, 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu un apsardzes dienestu darbiniekiem, jo 
mūsu novads ir kļuvis plašāks.  
 Efektīvāk īstenot publisko− un privāto partnerību novada un tūrisma infrastruktūras 
attīstībā, saudzējot vidi un dabas bagātības, kā arī sekmēt uzņēmējdarbības attīstību 
un atbalstīt jaunu darba vietu izveidi.  
 Mazināt birokrātiskās barjeras, nodrošināt− atklātu, godprātīgu un operatīvu 
pašvaldības institūciju darbu.  
Cilvēku vajadzības un vēlmes vienmēr apsteigs tā brīža iespējas, radot jaunus 
mērķus un ieceres, kuru piepildīšana būs pašvaldības ikdienas darbs.  
 
20.04.2009 9:38:00 

 


